2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2017 г.                   г. Минеральные Воды
                   № 785
Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных и исправительных работ
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и Уставом Минераловодского городского округа, в целях расширения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ по согласованию с уголовно - исполнительной инспекцией, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания осужденными обязательных работ.
2. Утвердить прилагаемый перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ.
3. Управлению общественной безопасности администрации Минераловодского городского округа (Киреев Ш.Н.) осуществлять сбор и обобщение информации о предоставлении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Минераловодского городского округа:

от 26.02.2016 г. № 364 «Об утверждении Перечня организаций, являющихся объектами для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным работам, для отбывания ими наказания на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края»;
от 26.02.2016 г. № 365 «Об утверждении Перечня организаций, являющихся объектами для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам, для отбывания ими наказания на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края».
5. Отделу информационно-аналитической работы администрации Минераловодского городского округа (Дружинина Т.В.) опубликовать настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.
6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.
Исполняющий обязанности главы администрации

Минераловодского городского округа

      Д.В. Городний

__________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Начальник  управления

общественной безопасности администрации

Минераловодского городского округа
                                         Ш.Н.Киреев

Согласовано:
Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                        О.А. Мельников

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                            Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                          Е.Г. Апаликова